News Release

  2021年 5月 13日

報道関係各位

株式会社 東武百貨店

組織改正・人事異動のお知らせ

 5 月 28 日付

株式会社東武百貨店（本社：東京都豊島区、代表取締役ＣＥＯ兼社長：國津 則彦）は 5 月 13 日開催の取締役会

において取締役の異動を内定し、組織改正と執行役員・部長職の人事異動を決定しましたので下記の通りお知らせ

いたします。なお、取締役の異動については 5月 28日の定時株主総会ならびに取締役会において正式に決定する

予定です。

記

【組織改正】

1. 改正主旨

   ・外販営業体制の強化と業務の効率化を目的とした組織の再編。

2. 改正内容

  （1）営業本部

   ・【本店】『外商事業部』を【営業本部】の直轄とする。

  （2）本店

・『店舗運営部』を廃止する。

【取締役の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

【新任】取締役執行役員

人事部長

執行役員

人事部長 志波
し ば

 正彦
まさひこ

【新任】取締役執行役員

    本店 販売推進部長

執行役員

本店 販売推進部長 田嶋
た じ ま

 潤也
じゅんや

退任：宮田 一馬

【執行役員の異動】

【新任】執行役員

ＩＴ推進部長
ＩＴ推進部長 新倉

にいくら

 哲郎
てつろう

【新任】執行役員

船橋店 販売推進部長
東武タウンソラマチ株式会社 出向 田久保

た く ぼ

 毅彦
たけひこ

【新任】執行役員

本店 催事部長
本店 催事部長 畑中

はたなか

 基一
もとかず

【新任】執行役員

    経営企画部長
経理部長 香取

か と り

 秀俊
ひでとし

【新任】執行役員

    賃貸事業部長
賃貸事業部長 川村

かわむら

 徹
てつ

退任：合谷 俊一、宮澤 茂雄、久保田 由加子

 News Release

【部長職の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

経理部長  経営企画部 担当部長 橋本
はしもと

 勉
つとむ

ＥＣ事業部長  本店 リビング･時計宝飾部 担当部長 大月
おおつき

 冠
たかし

 船橋店 総務･店舗運営部長  総務部長 能瀬
の せ

 雄一
ゆういち

船橋店 婦人服･服飾雑貨部長 株式会社東武セキュリティ 出向 齋藤
さいとう

 義
よし

明
あき

船橋店 紳士･子供･宝飾･リビング部長 船橋店 婦人服･服飾雑貨部長 堤
つつみ

 卓
たか

直
なお

ＥＣ事業部 担当部長  船橋店 紳士･子供･宝飾･リビング部長 川嶋
かわしま

 泰介
たいすけ

 船橋店 食品部 担当部長  船橋店 販売推進部 担当部長 霞
かすみ

 春樹
は る き

【実施日】     ２０２１年５月２８日（金）

以上

株式会社 東武百貨店 〒171-8512豊島区西池袋 1-1-25

報道関係者様お問い合わせ・・・広報部広報課 直通℡：03-5951-5210 （坪田・本村）

 News Release

2021年 5月 13日

株式会社 東武百貨店

《付記》 新任取締役の経歴

志波 正彦 （しば まさひこ）

職  歴     １９９１年 ４月      当社入社

     ２０１７年 ３月      本店 婦人服飾雑貨・特選部長

２０１７年 ９月      本店 婦人服飾雑貨部長

２０２０年 ３月      執行役員 本店 婦人服飾雑貨・特選部長

               ２０２０年 ５月      執行役員 人事部長 （現任）

  田嶋 潤也 （たじま じゅんや）

職  歴    １９９２年 ４月      当社入社

２０１５年 ６月      出向） 株式会社 東武宇都宮百貨店 営業政策部長

         ２０１５年１１月      帰社） 本店 婦人服飾雑貨部長

    ２０１６年 ３月      本店 婦人服飾雑貨・特選部長

２０１７年 ３月      本店 販売促進部長

    ２０１７年 ６月      本店 販売推進部長 兼 販売促進部長

         ２０２０年 ３月      執行役員 本店 販売推進部長 （現任）

※ 職歴は部長職以上を記載しています。

以上

株式会社 東武百貨店 〒171-8512豊島区西池袋 1-1-25

報道関係者様お問い合わせ・・・広報部広報課 直通℡：03-5951-5210 （坪田・本村）